
 

 

 
 
 
 
 
 

Макстил АД Скопје доделува 10 стипендии за студенти на 

државните технички факултети во Републиката  со износ од 

10.000 денари месечно со времетраење од 10 месеци и плус 

15.000 денари еднократно на почеток на учебна година 

Право на аплицирање за стипендирање имаат: сите редовни 
студенти на Технолошко-металуршки факултет на следниве 
студиски програми: 
 

- Металургија; 

- Инженерство на материјали и нанотехнологии (второ 

рангирана студиска програма на факултетот); 

 

Период за аплицирање: од 1.септември до 31.октомври 2024 
година за стипендии за 2024-2025 студиска година  
 
Kонтакт адресa: 
Дејан Николовски 
е-mail: dejan .nikolovski@makstil.com.mk 
телефон: + 389 2 3287138 
Блажо Наќов 
е-mail: blazo.nakjov@makstil.com.mk 
телефон: + 389 2 3287045 
Анета Томова 
е-mail: aneta.tomova@makstil.com.mk 

 
 
 
 


